o Haerunt radice pedes: convellere pugnat,

Nec quicquam nisi summa movet: succrescit ab imo,

Totaque paulatim lentus premit inguina cortex.

Vi vidit, conata manu laniare capillos, 355

Fronde manû implevit frondes caput omne tegebant.

At puer Amphissus (namque hoc avu Eurytus illi

Addiderat nomen) materna rigescere sensit

Vbera, nec sequitur ducentem lacteus humor.

Speſatrix aderam fati crudelis, openque 360

Non poteram tibi ferre soror: quantumque valebam,

Frescentem truncum ramosque amplexa, morabar;

Et, fateor, volui sub eodem cortice condi.

Ecce! vir Andramon genitorque miserrimus adsunt,

Et quarunt Dryopen: Dryopen quarentibus illis 365

Ostendi Loton. tepido dant oscula ligno:

Affusique p sua radicibus arboris hærent.

Nl, nisi jam faciem, quod non foret arbor, habebat

Chara soror. lacryma misero de corpore factis

Irrorant foliis; ac, dum licet, oraque præstant 370

Vocis iter, tales effundit in aëra questus:

Si qua fides miseris, hoc me per numina juro

Non meruisse & nefas. patior sine crimine pœnam.

Viximus innocuus: Si mentior, arida perdam

Quas habeo frondes, & casa securibus urar! 375

Hunc

Hun

Et a

Lac

Cum

Et

r St

Et f

Cha

Et,

A p

Et q

Erig

Dur

Plur

Colla

Ex c

Cont

Des

Corp

Duo

u En

Alc

Res

x Pe

Ora

H

Don

Non

Bella

Hau

Sub

ut ad

b Va

taret,

interi

& me

tuis c

pides

Hunc tamen infantem maternis demite ramis,  
 Et date nutrici, noſtraque ſub arbore ſapo  
 Lac facitote bibat, noſtraque ſub arbore ludat.  
 Cumque loqui poterit, matrem facitote ſalutet,  
 Et triſtis dicat; Latet hoc in ſtipite mater. 380  
 † Stagna tamen timeat, nec carpat ab arbore flores,  
 Et frutices omnes corpus putet eſſe dearum.  
 Chare vale conjux, & tu germana, paterque:  
 Et, ſi qua eſt pretas, ab acuta vulnere ſaleſi,  
 A pecoris morſu, frondes defendite noſtras. 385  
 Et quoniam mihi fas ad vos incumbere non eſt;  
 Erigite huc artus, & ad oſcula noſtra venite  
 Dum tangi poſſum, parvumque attollite natum.  
 Plura loqui nequeo: nam jam per candida mollis  
 Colla liber ſerpiſt, ſummoque cacumine condor. 390  
 Ex oculis removete manus: † ſine munere veſtro  
 Contegit inductus morientia lumina cortex.  
 Deſerat ſimul ore loqui, ſimul eſſe: diuque  
 Corpore mutato rami caluere recentes.  
 Dumque refert Iole factum miſerabile, dumque 395  
 † Eurytidos lacrymas admoto pollice ſiccant  
 Alcmena, (ſlet & ipſa tamen) compeſcunt omnem  
 Res nova triſtitiam: nam limine conſtitit alto  
 † Pene puer, † dubiaque tegens lanugine malas,  
 Ora reformatus primos lolaus in annos. 400

Callirrhœs filii impuberes in viros.

FABULA IO.

**H**oc illi dederat Iunonia muneris † Hebe,  
 Viſta † viri precibus. Quæ cum jurare pararet  
 Dona tributuram poſt hunc ſe talia nulli;  
 Non eſt paſſa † Themis. Nam jam diſcordia Thebe  
 Bella movent, dixit, † Capaneuſque niſi ab Iove  
 vinci 405  
 Haud poterit, † ſientque pares in vulnere fratres,  
 Subductaque ſuos manes tellure videbit

ut ad l. i. v. 321. vide etiam quæ Chyrald. 15. Synt. & Iac. Boiffard. de Divinat.  
 † Vnus eſt ſeptem ducibus ad Thebas; qui cum incenia ſcalis conſcendere tenta-  
 ret, lapidibus à deſenſoribus obrutus eſt. Hinc ut ait Veget. l. 4. fulmine Iovis  
 interiſſe dictus. hunc toto Iove futurus ad alium corripuit. Statius 10. Thebaid.  
 & mox. paulum ſi zar dicit artus ceſſiſſent, pennis fulmine meruiſſe ſecundum. † Mu-  
 tuis concident vulnerebus Eteocles & Polyuces Oedipi filii, de quibus Euri-  
 pides, Seneca, Statius,

† Meo moni-  
 tus Exemplo.  
 † Inclinare.  
 † Oculos mori-  
 entium clau-  
 dere erat  
 pietatis offi-  
 cium, quod  
 ad quemque,  
 ut erat ſan-  
 guine aut af-  
 finitate pro-  
 ximus, ſpecta-  
 bat. quod offi-  
 cium hic ſu-  
 pervacuum  
 ait, ubi cor-  
 tex id preſtar.  
 † Iole: Eury-  
 ti filia. † Iol-  
 aus ex ſene  
 deuo puber-  
 tatè adeptus.  
 quod de eo  
 hngitur, quia  
 in ætate ſene-  
 cta multa &  
 egregia faci-  
 nora geſſit.  
 † Quæ malas  
 veſtit in tran-  
 ſitu à pneris  
 in adoleſcea-  
 tes.

† Hercules in  
 Deos relatus  
 Heben Iuno-  
 nis filiam  
 in uxorem  
 duxit. Iuven-  
 tem ſc. Ro-  
 bur.

† Dea, quæ  
 ſas jubet, ne-  
 ſas vetat. va-  
 ticinij & o-  
 raculi præſes

à Amphigraus vates facti sui præficius, non rediturum se è bello Thebano, latuit. proditus tamen ab Euriphyle uxore quam corripuit Polyoides, donato illi aureo monili Hermione

Prius à Venere dato, & Thebas profectus à terra deliscente absorptus est. præcepit itaque filio Alcmaëoni, ut mortem suam matris morte ulcisceretur. quo facto, Alcmaëon furili agitur morbi remedium quaerivit à Phaege, cujus filia Alphefibœæ, quam in uxorem duxerat, monile illud fatale dedit. Sed ubi apud Phageum non inveniret morbi medelam, ab oraculo monitus se ad Acheloum contulit, cujus filiam Callirhoen cum amaret, illa autem ab eo postereum non dedit, ad Alphefibœam contendit ab ea repetiturus illud. — e — Callirhoë igitur à Iove impetrabat liberis suis ex Alcmaëone præproperatam juventutem, quo patris necem ulcisci possent. f Hebes, qua Junonis filia, Herculis uxor, dona, id est, juventutem.

d *Vivus adhuc vates, ultusque parente parentem  
Natus erit factus pius & sceleratus eodem:  
Attentusque malis, exul mentisque domusque, 410  
Vultibus Eumenidum, matrisque agitabitur umbris;  
Donec cum conjux fatale poposcerit aurum,  
Cognatumque latus Phlegeius hausserit ensis.  
e Tum demum magno petet hoc Achelœia supplex  
Ab Iove Callirhoë, natis infantibus annos 415  
Addat, neve necem sinat esse ultoris inultam.  
Iuppiter his motus, f privigna dona, nurusque  
Præcipiet, facietque viros impubibus annis.*

Byblis in fontem. F A B. II.

g Aurora Hyperionis filia, foror patrue-  
lis Pallantis  
fil. Crei. He-  
nod. Theo-  
gon. ibi,  
Θρία δ' ἠλίαν  
τα μίγαν,  
καμπερόν τε  
σελίον Ηώθ  
ἢ πάντιον,  
&c. h Ti-  
thoni, quem  
Aurora succo  
suo perfudit,  
& cui à Par-  
cis immorta-  
litate impet-  
travit, oblita  
interim per-  
petuitatem

juventutis poscere. exaruit itaque in cicadam versus. Ad Cl. Baconi Sap. Vet.  
i Iovis ex Electra filium, Cereri adamatam, ex qua genuit Plurum. vide quæ  
Jacob. Boissardus l. de Divinatione in Iapyge. & Lib. 2. v. 554. Hæc ex Stoa  
noster. Stoicis enim quod in fatiis est ipsum exsuperat Iovem. Sed vide Tertull.  
lib. de fato. August. s. l. de civitate Dei. D. Thomam lib. de fato. Euseb. 6. l. de  
præparatione Evangelii. Miant, Felicis Octavium, Inj. Sirenum de fato.

Hæc ubi fatigano venturi præscia dixit  
Hore Themis, vario superi sermone fremebat: 420  
Et, cur non alius eadem dare dona liceret,  
Murmur erat. Queritur veteres & Pallantias annos  
h Conjugis esse sui; queritur canescere mitem  
i Iasona Ceres; repetitum Mulciber avum  
Pascit & Erichthonio, Venerem quoque cura futuri  
Tangit, & Anchise renovare paciscitur annos. 426  
Cui studeat Deus omnis habet: crescitque favore  
Turbida seditio; donec sua Iuppiter ora  
Solvit; & , O nostri si qua est reverentia, dixit,  
Quo ruitis? Tantumne aliquis sibi posse videtur. 430  
l Fata quoque ut superet? Fatis Iolasse in annos,  
Quos egit, redit: satis juvenescere debent  
Callirhoë geniti, non ambitione, nec armis.

Vos etiam, quoque hoc animo meliore feratis;  
 1 Me quoque fata regunt: qua si mutare valerem; 435  
 Nec nostrum serî curvarent <sup>m</sup> Æacon anni,  
 Perpetuumque avi florem Rhadamanthus haberet  
 Cum <sup>m</sup> Minoë meo, qui propter amara senectæ  
 Pondera despicitur, nec, quo prius, ordine regnat.  
 Dicta Iovis movere deos: nec sustinet ullus, 440  
 Cum videat fessos Rhadamanton & Æacon annis,  
 Et Minoa queri; qui, dum fuit integer avi,  
 Terruerat magnas ipso quoque nomine gentes:  
 Tunc erat invalidus, <sup>u</sup> Deionidenque juventa  
 Robore Miletum, Phæboque parente superbum 445  
 Pertimuit; credensque suis insurgere regnis,  
 Haud tamen est patriis arcere penatibus ausus.  
 Sponte fugis, Miletè, tua, celerique carina  
 Ægeas metiris aquas, & in Aside terra  
 Mænia constituis, positoris habentia nomen. 450  
 Hic tibi, dum sequitur patriæ curvamina ripæ  
 Filia <sup>o</sup> Mæandri toties redeuntis eodem,  
 Cognita Cyaneæ præstanti corpore Nympha  
 Byblida cum Cauno prolem est enixa gemellam.  
 Byblis in exemplo est, ut ament concessa puella; 455  
 Byblis <sup>p</sup> Apollinei correpta cupidine fratris,  
 Non soror ut fratrem, nec qua debebat, amavit.  
 Illa quidem primo nullos intelligit ignes,  
 Nec peccare putat, quod sapius oscula jungat,  
 Quod sua fraterno circumdet brachia collo: 460  
 Mendacique diu pretatis fallitur umbra.  
 Paulatim declinat amor; visuraque fratrem  
 Culta venit, nimiumque cupit formosa videri.  
 Et, si qua est illic formosior, invidet illi;  
 Sed nondum manifesta sibi est: nullumque, sub illo 465  
 Igne facit votum, verum tamen aestuat intus.  
 Iam dominum appellat; jam nomina sanguinis odit;  
 Byblida jam mavult quam se vocet ille sororem:  
 Spes tamen obscenas animo demittere non est  
 Ausa suo vigilans: <sup>q</sup> placida resoluta quiete 470

m Iovis ip-  
 sius fil. qui,  
 propter infi-  
 gnam in vivis  
 justitiam, ju-  
 dices inferni  
 finguntur.  
 n Deiones ex  
 Phæbo filii,  
 qui Minoë  
 jam senescen-  
 te, Crætae re-  
 gnum inva-  
 dere molie-  
 batur. veram  
 à Iove deter-  
 ritus in Asiam  
 navigans Mi-  
 letum urbem  
 condidit. ibi  
 ex Cyaneæ  
 Nympha pe-  
 mit gemellos  
 Cauno &  
 Byblida.  
 Aut. Libera-  
 lis refert, Mi-  
 letum, con-  
 sulente Sarpe-  
 done, in Car-  
 riam profu-  
 gisse, ibique  
 Eidotheam  
 Euriti Carum  
 regis filiam  
 uxorem du-  
 xisse fab. 30.  
 o Lib. 2. vers.  
 245. & l. 3 v.  
 162. p Form-  
 mosi & refe-  
 rentis Apol-  
 linem avum  
 suum, Mile-  
 ti sc. patrem.  
 q Censebat  
 Zeno ex in-  
 somniis suum  
 quæque pro-  
 cessum senti-  
 re: si neque

exultare se ulla turpitudine neque admittere vel agere quicquam scelerate aut  
 injuste in somnis videat, &c. Quam rem jam ante Plato expressit advertens  
 quidnam agat anima sponte sua per imaginationem in somnis, ubi jam destituitur  
 ratione. Plurarch. libell. Quæadmodum sentias te in virtute proficere.  
 vide in Indice nostro poetico, titulum, Somnia sibi quisque facit. citatisque ibi  
 autoribus adde quæ Claudianus habet in præfatione ad Panegyricum de sexto  
 Consulatu Honorii Augusti,

r Necdum determinat amorem suum, aut potiundi ejus votum concipit: vago tantum amore intus æstuat. cujus reciprocas fluctuationes modo audientis habenas rationis, modo sensuum ventis tota permittentis vela, summo artificio ( ut & l. 7. in Medea, l. 8. in Scylla ) ingeniosissimus exprimit poeta. ut omitram quibus gradibus ab initio insensibili sensum assurgat ad summum scelus. Nemo repente fuit turpissimus.

f Felicitas & gratia Gortumpni vitiorum exempla, magnis cum subeant animos auctoribus.

z Sororem. si Mortuæ, è lecto funebri compositæ, ad rogum efferendæ.

\* Consensum poscit ambarum partium.

y Aolo quidem, ut habet

Sape videt quod amat, visa est quoque jungere fratri  
Corpus, & erubuit, quamvis sopita jaceret.  
Somnus abit: silet illa diu, repetitque quietis  
Ipsa sua speciem, & dubiaque ita mente profatur.  
Me miseram! Tacita quid vult sibi noctis imago?  
Quam nolim rata sit! Cur hæc ego somnia vidi? 476  
Ille quidem est oculis quamvis formosus iniquis;  
Et placet, & possis, si non sit frater, amari;  
Et me dignus erat. verum nocet esse sororem.  
Dummodo tale nihil vigilam committere tentem;  
Sape licet simili redeat sub imagine somnus. 481  
Testis abest somno, nec abest imitata voluptas.  
Proh Venus, & tenera volucer cum matre Cupido!  
Gaudia quanta tuli! quam me manifesta libido  
Contigit! ut jacui totis resoluta medullis! 485  
Ut meminisse juvat! quamvis brevis illa voluptas,  
Noxque fuit præcepti, & cæptis invida nostris.  
O ego, si liceat mutato nomine jungi,  
Quam bene, Cæone, tuo poteram nurus esse parenti!  
Quam bene, Cæone, meo poteras gener esse parenti!  
Omnia Dii facerent, essent communia nobis; 491  
Præter avos! Tu me vellem generosior esses.  
Nescio quam facies igitur, pulcherrime, matrem.  
Hei mihi! quæ male sum, quos tu, sortita parentes!  
Nisi frater eris: Quod obest, id habebimus, unum.  
Quid mihi significat ergo mea visa? quod autem 496  
Somnia pondus habent? an habent & somnia pondus?  
Dii melius: Diu nempe suas habuere sorores.  
Sic Saturnus Opimam junctam sibi sanguine duxit,  
Oceanus & Tethyn, & Iunonem rector Olympi. 500  
Sunt superis sua jura: Quid ad cælestia ritus  
Exigere humanos, diversaque fœdera tento?  
Aut nostro vetitus de corde fugabitur ardor,  
Aut, hoc si nequeo, peream precor ipsa, toroque  
Mortua componar, ut postquam det oscula frater. 505  
Et tamen x arbitrium quarit res ista duorum.  
Finge placere mihi: scelus esse videbitur illi.  
At non y Eolida thalamos timuere sororum:

Homer. Odyss. 10. ἀσπίδα παίδεσσι μεγάρους γυγίλασιν. Ἐξ μὲν θυγατέρος ἢ ἔξ υἱῆς ἡλώωντος. Ἐξ δὲ θυγατέρος πόρην ὑπὸν ἰναυ ἀκούσας. Quia tamen, ubi Macareus ex sorore Canace filium suscepit, Eolus indignatus gladium filiaë misit, quo adversus se uteretur incestus vindicæ, Macareus vero fuga sibi consuluit; videtur Byblis multitudinis usa numero, ad majorem criminis auctoritatem conciliandam, simul & suum scelus elevandum.

Vnde

h Sententia  
& locutione  
haud dissimi-  
lissus est in  
laudatissimo  
illo opere  
Medea tra-  
gœdiæ, quam  
citât Qulin-  
tillianus, Ser-  
vare potui, per-  
dere as possim  
votas?  
i *De virtutibus.*  
k Juris le-  
gumque api-  
ces norint &  
observent  
siccî senes:  
nos flore æ-  
tatis nostræ  
utamur. Nos  
vivamus &  
amemus, Mo-  
resque senum  
severiorum non-  
ner unius aspi-  
cemus asir.  
l Saturni, Io-  
vis, Oceani,  
qui suas ha-  
buere foro-  
res. 498. v.  
supra.  
m Intra qua-  
tuor ex quin-  
que illis amā-  
di licetis, vi-  
sum, alloqui-  
um, tactum,  
osculum sine  
suspensione li-  
cet confiteri:  
cur non &  
quintam? cur  
non & quinta  
illa iudicandi  
xaj iudicandi  
nectaris par-  
te, non imbu-  
ere nos, sed

Cogor, opemque tuam timidis exposcere votis,  
h Tu servare potes, tu perdere solus amantem;  
Elige utrum facias: non hoc inimica precatur;  
Sed qua, cum tibi sit junctissima, junctior esse 550  
Expetit, & i vinclo tecum propiore ligari.  
k Iura senes norint: & quid liceatque, nefasque,  
Fasque sit, inquirant; legumque examina servant.  
Conveniens Venus est annis temeraria nostris.  
Quid liceat, nescimus adhuc, & cuncta licere 555  
Credimus, & sequimur magnorum exempla deorum.  
Nec nos aut durius pater, aut reverentia fama,  
Aut timor impedit: tantum absit causa timendi.  
Dulcia fraterno sub nomine furtâ regemus.  
Est mihi libertas tecum secreta loquendi: 560  
Et damus amplexus, & jungimus oscula coram.  
m Quantum est quod n̄ desit? miserere fatentis amorē,  
Et non fassura, nisi cogeret ultimus ardor:  
Neve merere meo subscribi o causa sepulchro.  
Talia nequicquam perarantem plena reliquit 565  
Cera manum, & summoq; in margine versus adhesit.  
Protinus impressa signat sua crimina q̄ gemma,  
Quam tinxit lacrymis: lingua defecerat humor.  
Deque suis unum famulis pudibunda vocavit:  
Et paulum blandita, Fer has, fidissime, nostro, 570  
Dixit, & adjecit longo post tempore, fratri.  
Cum daret, elapse mambus cecidere tabella:  
Omne turbata est; misit tamen. Aptâ minister  
Tempora nactus adit, traditque latentia verba.  
Attonitus subita x̄ juvenis Mæandrius ira 575  
Projicit acceptas, lecta sibi parte, tabellas:  
Vixque manus retinens trepidantis ab ore ministri,  
Dum licet, ô vetita scelerate libidinis autor,  
Effuge, ait: Qui, t̄ Si nostrum tua fata pudorem  
Non traherent tecum, pœnas mihi morte dedisses.  
Ille fugit pavidus, dominaque ferocia Cauni 581  
Dicta refert: palles audita, Bybli, repulsa;  
Et pavet obsessum glaciali frigore x̄ pectus.

proluere datur? vide v. 343. l. 10. n̄ Al. desit. o Mortis. p Ita Juvenalis  
Sat. 1. i. summi plena jam margine libri Scripsit, & in tergo, necdum finitus. q Au-  
nulo, sigillo inclusa. se lautum atque beatum exiguis tabulis & gemma fecerit uda-  
ibid. r Caunus Mæandri nepos. supra v. 444. s Nisi necis tuæ reddenda  
ratio nobis crearet dedecus, t Rectius utique ex autoritate Ms. Ciofaui &  
mei quam quod vulgo legitur, corpus.

Mens tamen ut rediit, pariter rediere furores,  
 Linguaque vix tales icco dedit aere voces, 585  
 Et merito. Quid enim temeraria vulneris hujus  
 Indicium feci? quid, qua celanda fuerunt,  
 Tam cito commissi properatis verba tabelli?  
 Ante erat ambiguus animi sententia dictis  
 Prætentanda mihi, ne non sequeretur euntem; 590  
 Parte aliqua, veli qualis foret aura, notare  
 Debueram, tutoque mari decurrere: qua nunc  
 Non exploratis implevi linteæ ventis.  
 Nunc feror in scopulos igitur: submersaque toto  
 Obruo Oceanum, nec habent mea vela recursus. 595  
 Quid quod & omnibus certis prohibebam amori  
 Indulgere meo tunc, cum mihi ferrè jubenti  
 Excidit, & fecit spes nostras cera caducas?  
 Nonne vel illa dies fuerat, vel tota voluptas,  
 Sed potius mutanda dies? Deus ipse monebat, 600  
 Signaque certa dabat, si non male sana fuisset.  
 Et tamen ipsa loqui, nec me committere cera  
 Debueram, præsensque meos aperire furores:  
 Vidisset lacrymas, vultus vidisset amantis.  
 Plura loqui poteram, quam qua cepere tabella: 605  
 Invito potus circumdare brachia collo,  
 Et, si rejiceret, potui moritura videri,  
 Amplectique pedes, & affusaque poscere vitam.  
 Omnia fecissem: quorum si & singula duram  
 Flectere non poterant, poterant tamen omnia men-  
 tem. 610  
 Forsitan & missi sit quadam culpa ministri:  
 Non adit apte, nec legit idonea, credo, (tem.  
 Tempora, nec petiit horamque, animumque vacan-  
 Hac nocuere mihi, & neque enim de tigride natus,  
 Nec rigidos silices, solidumq; in pectore ferrum, 615  
 Aut adamanta gerit, nec lac bibit ille leæna.  
 Vincetur: repetendus erit, nec radia cæpti  
 Vllâ mei capiam, dum spiritus iste manebit.  
 Nam primum, si facta mihi revocare liceret,

& qua mollissima fandi tempora. a Neque enim natus es de scopulo, nu-  
 tritus lacte sereno: Nec dicam silices pectus habere tuum. 3. Trist. el. 11. vide  
 citatos à nobis in Indice Poetico, sub titulo Davrus. qui omnes Homerum  
 fecerit, Illia. 6. γλαυκὴ δὲ σὺ Νηλεὺς Σάλαρα, Πέριον τὴν ἡλικίαν, ἔτι τὰς ὄψεις  
 ἔστιν ἀπρηγός. adi etiam A. Gellium lib. 12. cap. 1. Macrobius, lib. 5, Saturnal.  
 cap. 11. Iul. Scalig. 5, lib. Poetices cap. 3.

u Allegoria  
 pulchre con-  
 tinuata se  
 temeritatis  
 in scribendo  
 arguit: mox  
 augurii ma-  
 le servati,  
 diei crisis  
 improbat,  
 nuncium  
 importunum.  
 Lascivior  
 aliquanto est  
 Ovidius, in-  
 quit Fabius  
 lib. 10. Insti-  
 tutionum.  
 2. cap. &  
 nimis arda-  
 tor ingenii  
 sui, & mox:  
 Ovidii prædeca  
 videtur mihi  
 ostendere,  
 quantum vir  
 ille præstare  
 poterit, si  
 ingenio sua  
 temperare,  
 quam indul-  
 gere mani-  
 fet. Et hic  
 sane faten-  
 dum est, lasci-  
 vire ipsius  
 ingenium,  
 factum scilicet  
 materiam se-  
 quacem &  
 genio suo  
 affinem.  
 x Ad pedes  
 illius provo-  
 luta.  
 y Quæ non  
 profuerant  
 singula, multa  
 juvenc.  
 z Non op-  
 portunus ten-  
 tavit aditus,

b Incepta  
perficere.  
c Ms. Cele-  
stinus, Cio-  
fanus, & c  
meis unus ha-  
bent, qui plu-  
rimus uis &  
ussu.  
d Amore,  
Cupidine.  
e Identidem  
interpellat  
eum, uirum-  
que repulsum  
passa.  
f Καὶ  
ἐξουκ τῆς γῆς  
ἐκινῶν, &c.  
Cauus ter-  
ram illam de-  
seruit. Dolo-  
ribus inde  
plurimis  
affecta By-  
blis, pater-  
nam & ipsa  
domum reli-  
quit, & per  
deserta diu  
oberrans &  
propter fru-  
stratos amo-  
res animo  
fracta, nexo  
de zona la-  
queo, ex nuce  
seipsam su-  
spendit. Inde  
ab illa flente  
fluxerunt la-  
crymæ, &  
fons hinc  
enatus, quem  
Byblida in-  
digennæ no-  
mīant. Hæc  
Photius ex

Conone. Aliter Liberalis, ut mox ad vers. 653. g Vtque Threiciæ  
Bacchides, in Orgiis tuis vibrantes thyrsos. i. hastas pampinis involutas,  
furore concitâ discurrunt. de Bacchanalibus, vide quæ ad 528. vers. lib. 3.  
de Trietericis ad vers. 587. lib. 6. h Caria. Babasus Caria regio est.  
i Populum Caria in Asia. 8. lib. 6. vers. k Montem Lycia. l Vr-  
bem Lycia. m Fluvii Lycia. n Ita legendum ex autoritate duorum  
Vaticana. Vrsini, Cœlestini, monet Ciofanus. quia ex meis unus desertum  
habet hircin alter superscriptum. vulgo leg. hircin, & alii leg. Quodque  
Chimara jugum, de Chinæra, vide quæ supra ad lib. 6. vers. 339.

Non capisse fuit: b cæpta expugnare, secūdū est. 620  
Quippe nec illo potest, (ut jam mea vota relinquam),  
Non tamen ausorum semper memior esse meorum :  
Et, quia deserim, leuiter voluisse videbor.  
Aut etiam tentasse illum, insidiisque petisse ;  
Vel certe non hoc, c qui plurimus urget, & urit 625  
Pectora nostra, d Deo, sed victa libidine credar.  
Denique jam nequeo nil commisisse nefandum ;  
Et scripsi, & petii : Temerata est nostra voluntas ;  
Vt nil adjiciam, non possum innoxia dici. (vum.  
Quod superest, multum est in vota, in crimina par-  
Dixit: & (incerta tanta est discordia mentis) 631  
Dum pigeat tentasse, libet tentare; modumque  
Exit, & infelix c committit saepe repelli.  
Mox ubi finis abest, f patriam fugit ille, nefasque:  
Inque peregrina ponit nova moenia terra. 635  
Tum vero mactam tota Miletida mente  
Defecisse ferunt: tum vero à pectore vestem  
Diripuit, planxitque suos furibunda lacertos.  
Iamque palam est demens: inconcessamque fatetur  
Spem Veneris, sine qua patriam, inuisosque penates  
Deserit, & profugi sequitur vestigia fratris. 641  
& Vtque tuo motæ, proles Semeleia, thyrso  
Ismaria celebrant repetita tæmia Bacchæ:  
Byblida non aliter latos ululasse per agros  
h Bubasides videre mirus; quibus illa relictiis 645  
i Caras, & armiferos Lelegas, Lyciamque pererrat.  
Iam k Cragon, & l Lymiram, m Xanthique relique-  
rat undas,  
n Quoque Chimæra jugo, mediis in partibus hircum,  
Pectus & ora leæ, caudam serpentis habebat.  
Deficiunt syluæ, cum tu lassata sequendo 650  
Concidis, & dura postis tellure capillis,  
Bybli jaces, frondesque tuo premis ore caducas.